
 
 
 
 
 
 
 
 
  

２０１３年７月２５日 （木） №1819 今期第 4号 
 

 

 

 本日の例会  

交換学生ヘンリー君の歓迎会（夜間例会）18：00 
於、ワカヤマ第２冨士ホテル 2Ｆ「アミティエ」 

～７月２４日(水)例会を変更致します～ 
 次の例会  7 月 31 日（水） 
会員増強月間にちなんで（クラブフォーラム） 

    リーダー 竿本秀雄会員増強委員長 
 先週の例会記録   7月 17 日（水） 
◇卓話 交換学生ヘンリー君 ようこそ和歌山へ！ 
 スティファミリーのご紹介   西溪国際奉仕委員長 

通訳；米山奨学生 王 叶楠様 
◇ビジター 東京新橋ＲＣ 1 名 
◇出席報告  
（会員数 17 名、名誉会員 2 名、出席免除会員 2 名） 

 本日出席(7/17)  9 名 52.94% 
 先々週出席(7/3) 13 名 100% 
◇SAA  
[ニコニコ箱] 中井秀行君 今年一年ご協力よろしくお願い

します。中井秀行君 中筋正浩君 岩橋本博君 主井知子君

ヘンリー君ようこそ和歌山へ！元気に楽しく過ごして下さ

い！中井秀行君 写真の御礼 [ハッピーファミリーBOX] 中
井秀行君 ヘンリー君のホームスティ大変お世話になりま

す。主井知子君 奥様方をお迎えする喜び。（コーヒー代とし

て） 

今年も姉妹クラブよりヘンリー君をお迎えしました。暑い季

節ですが、存分に“日本の心”に触れて下さい。元気で楽し

い夏休みとなるよう願っています。 会員一同 

＊会長報告＊           中井秀行

１）東京新橋ロータリークラブより海瀬様よう

こそお越し下さいました。ごゆっくりとお過ご

し下さい。２）７月１1 日（木）主井ガバナー

補佐が和歌山城南ロータリークラブの例会とク

ラブ協議会に参加されました。お忙しい中誠に

ご苦労様でした。３）交換学生ヘンリー君よう

こそ和歌山へ！会員家族みんなが歓迎致しま

す。和歌山滞在中はどうぞお元気で日本の生活

や食事を楽しんで下さい。４）本日の例会終了

後～国際奉仕（青少年交換）西溪委員長と私と 3
人で大橋和歌山市長を表敬訪問致します。５）

スティファミリーのご夫人の皆様（西溪会員・

湯川会員・中筋会員・塩﨑会員・岩橋会員）よ

うこそお出で下さいました。ヘンリー君が大変

お世話になります。どうぞよろしくお願します。

＊幹事報告＊           中條剛司

●ヘンリー君のスティ日程表をお配りします皆

様のご協力を賜わりますようお願い致します●

会員名簿と休日緊急連絡網の原稿を回覧させ頂

きます。訂正や変更などございましたらご一報

下さい。●次週例会は≪ヘンリー君の歓迎夜間

会≫です。7/24(水)の例会を変更致します。会員

家族多数のご参加をよろしくお願いします。●

本日は和歌山新報様のご取材を頂きました。い

つも広報活動にご協力を賜わり誠にありがとう

ざいます。今後ともよろしくお願いします。●

米山奨学生 王叶楠様とご主人劉様には次週も

通訳としてご協力を頂けるとのこと。心から御

礼申し上げます。ありがとうございました。 

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 中井秀行   幹事 中條剛司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  乾 昌彰 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

ロータリーを 

実践し 

みんなに 

豊かな人生を 


